[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
                                      НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          от   07.07.2020   № 376-па

О внесении изменения в постановление администрации Кочковского района от 17.03.2013 № 523-па «О создании  межведомственной комиссии по вопросам защиты
жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся  без
попечения родителей»

 В связи  с произошедшими кадровыми изменениями,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение № 1 к  постановлению  администрации Кочковского района от 17.10.2013 №523-па  «О создании  межведомственной  комиссии по вопросам защиты жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее - постановление), изложить в  новой  редакции, согласно приложению.
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Н.Н. Храпаль) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области А.П. Постарнака.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                        П.А. Шилин

Л.Э. Кузьминова
8(38356)22-300
                                              Приложение
                                                      к постановлению
                                                   администрации
                                                           Кочковского района
                                                                 Новосибирской области
                                                                   от  07.07.2020 №  376-па

Состав
межведомственной комиссии  по вопросам защиты жилищных прав  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

Шилин Пётр Александрович - Глава Кочковского района Новосибирской области,  председатель комиссии;
Постарнак Андрей Петрович  – заместитель главы администрации            Кочковского   района Новосибирской области,  заместитель председателя комиссии;
Кузьминова Лариса Эдуардовна  – начальник отдела опеки и попечительства администрации Кочковского  района Новосибирской области,  секретарь комиссии
Члены комиссии:
Чернышова Ольга Борисовна – заместитель главы администрации Кочковского района Новосибирской области;
Чубаров Юрий Витальевич – заместитель главы администрации администрации  Кочковского района Новосибирской области;
Филипченко Евгения Владимировна – начальник управления правовых, имущественных и  земельных отношений администрации  Кочковского района Новосибирской области;
Гюнтер Евгений Юрьевич – начальник  отдела экономического развития и трудовых отношений администрации Кочковского района Новосибирской области;
Беленькова Ольга Ивановна – директор МБУ Кочковского района Новосибирской области «Комплексный центр социального обслуживания населения»;
Никитина Ольга Викторовна – ведущий специалист по делам несовершеннолетних администрации  Кочковского района Новосибирской области;
Ермакова  Наталья Геннадьевна – начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции «Кочковское» (по согласованию)
Панова Марина Геннадьевна – педиатр ГБУЗ НСО «Кочковская ЦРБ» (по согласованию)
Бурбенко Наталья Николаевна  –  редактор  районной газеты «Степные зори» (по согласованию).
image1.png